
 
‐1‐ 

ご注意： この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と
して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書

及び訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。 

平成 30 年５月 28 日 

各  位 

会 社 名 エ コ モ ッ ト 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役 入澤 拓也 

（コード番号： 3987 札証アンビシャス） 

問 合 せ 先 取締役管理部長 工藤 貴史 

電 話 番 号 011-558-6600  

 

 

東京証券取引所マザーズへの上場承認に関するお知らせ 
 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所マザーズへの上場承認を

いただきましたので、ここにお知らせいたします。 

 

東京証券取引所マザーズへの上場予定日は、平成30年６月22日（金曜日）となっており、同日以降

は同取引所マザーズ及び札幌証券取引所アンビシャス市場の２市場において当社株式の売買が可能と

なります。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、更なる事業の拡大と企業価値の向上を図り、IoTを通じてよ

り安心な社会の実現に貢献できる企業となるよう努めてまいる所存でございますので、引き続き変わ

らぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所マザーズへの上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループのホーム

ページ（http://www.jpx.co.jp/）新規上場会社情報をご覧ください。 

 

また、当社は、東京証券取引所マザーズへの上場承認に伴い、本日開催の取締役会において、新株

式発行及び株式の売出しを決議し、有価証券届出書を北海道財務局に提出しております。詳細につき

ましては、本日付で公表しております「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」をご参照くだ

さい。 

 

以  上 


